Leiism OtmsrsKeim eonstruxit.

llvZO. KsàebotKo uero uxorem àuxit Lominsm Itsm sororem ger-
msnsm LKeoàoriei Oucis Mosellsuorum i. superioris LotKsrin-
giss, Ksbuit etism trstrem uterinum LKuononem Lomitem àe

KKsinfelàen, quem mster eorum primo suo msrito genuerst.
Rujus LKuononis lilius fuit Kuoàoltus postkse Lux Sueuorum

et pseuào Kex. Letiit sutem Kuoàolfus Lomes qui postes
Leiism in OtmsrsKeim eonstruxit » trstre Ksàebotone, ut seeum

àiuiàeret possessionis suss in psgo ^rgouue, sieut et süss pos-
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sessiones paternas, denegante uero Radebotone, uenit hue
Ruodolfus et omnia incendio tradidit et prœdatus est. Quo facto

discessit, sed tamen a fratre suo nihil obtinere potuit.)1)
Diethelmus de Buobinkon, dedit pr«dium in Kentbraten.
Berchtoldus de Kaltbrunnen Miles, dedit pratum in Krinnegge.

Obiit die Decemb.

1050. Conradus Imperator cum exercitu contra Stephanum Regem

Pannoni« i. Vngari« profectus est. Interea Ernestus secundus

eius nominis, ordine decimus Alamannorum Dux, ipsius Imperatoris

priuignus iterum rebellis factus, gratiam Imperatoris cum
Ducatu amisit, quum annis 15. eundem Ducatum rexisset.

Suffecit autem Imperator Ducem eiusdem Ernesti fratrem ger-
manum Herimannum, huius nominis quartum ordine uero unde-

cimum, qui regit Annis 8.
Ernestus uero depositus Dux, cum Vuerinhero Comité de

Kiburg milite suo Castrum Valkenstein in silua Martiana qu«
et Nigra appellatur obsederunt, cum quibus Manegoldus Comes

de Neuenbürg uice Imperatoris prcelium commissit, in quo ipse
Dux Ernestus et Vuemherus Comes, ac etiam Manegoldus Comes,

una cum Adalberto et Vuerni egregiis militibus oeeubuerunt,
eodem Anno 16. Cal. Septemb.

1051. 6. Idus Maias, Primi lapides fundamenti Basilic« Maioris
in Cœnobio nostro Heremi Meginrates Cell« positi sunt, sub

Embrico Abbate nostro Imperii Conradi 5. Regni uero 7 anno.

1052. (Cum maximum placitum Prouincialium primatum fieret iuxta

pontem fluuii qui dicitur Glatla, in pago Turgöuue, venit illue
Comes Radeboto Vindonissensis, dictus de Habesburg, et accer-
siuit de Cella Sancti Meginradi, Abbatem Venerabilem nomine

Embricium, Et eum rogauit, ut pro Dei amore Monasterium

patrimonii sui Murense, cuius Aduocatus esset, iuxta Regulam
Sancti Benedicti instrueret ac gubernaret, et cœtera qu« fuissent
necessaria habitacula Monachis disponeret, et suos Fratres ad

hoc implendum destinaret. Cui cum ipse Abbas Embricus uix
assensum prœberet, sic sibi a Comité Radebotone, et uxore eius